Chrzęsne, kam., Postoliska

paw. Kam. / [Klybow]

Chrzasne

(1523)

6 uaini silwe et uenice
Gostholyska udraque iinter
Boia Tewszyer et kocra-
dambrowa ac kosly et Janke
versus Ch. et circa Boia no-
bilium Jankowskyh Janza-
ayalanka in terra warsch.

et dist. Camerūcen.

LK 32.179.

Paw. Kamieński / Klembi
-1525,

Chrosasne

6 XI

(11526)

dux Joann. Joanni Woislawski can.º wawerscinski
et not. terre Lodow. 24 mansos silve dictae
Ch. prope Kamieniec in hereditate seu
memore ducali Solyevo circa gran. Marci
Dambrowka et bona dicta Nowadambrowa alias
fluvium dictum Lipka donat, apropiando
sibi adwocaciam, quam ^{2 mansos} in eadem silva tenet pro. Joann.
Poray de Iluscey; permittit villam locare
propterea incepta est locari; census per 4 gr. com. non
incipio utamur lignorum in memoribus Solyevo;
is non respondendi, solum coron. duce Wawersch.
aut in Kamieniec.

M.K. 41, 108

Chroasne

Kam / krol.

[Klenbör] 5 XI (1525)

Janussius dux Masovie venerabili Joanni Voislawski canonico
Varschoviensi et notario terre Lomzensis, pro suis serviciis ac pro certa
summa pecuniarum ab ipso pro necessitate ducali recepta, 24 mansos
silve dicte Ch. mesure Culmensis prope Camyenyecz in hereditate
seu nemore ducali Sulewo iacentis, circa granicies Marci Dambrowka
et bona dicta Mokra Dambrowa alias fluvium dictum Lypka cum
omnibus et singulis utilitatibus, silvis, fluvio Borvera Lypka et
eorum rippis donat. Et in super ascribit advocaciam quendam in
eodem silva tenet providus Joannes Poray de Thlvserietz et donat
ius Culmense et consentit sibi villam locare. Et donet ius non
respondendi in terminis communibus, ita quod citati ex prefatis
bonis non tenebuntur respondere in eisdem terminis solum coram
presentia ducali Varschovie aut in Camyenyecz.

AGAD, perg. 1027

= MK 91, 108.

Chinesie
Chrysanthemum

Paw. Kamienycki / Kępczyński
(1526/526)

Anna dux Nic^o de Ziborso can. nar. 20 nonos
silve dicte Dama schowlass Nyesnaschowalanka
cum utraque ripa fl. Lypta inter bona. Ch. et
Bronkowsk ex una et silva decal. Szlensko zale-
ssze et Mokradambrowa als. Mokrawyessz et Ob-
rampaska pruzna ab altera in t. wess. et distr.
kamieniec. donat

Mokra Dąbrowa = Mokra Wios
AHP, Mar.

MK. 41, 128

lokacja wsi Wola-Wilnoch, kam./
Postolska.

Chrzasne

Kam.

13 X 1533

MRPS IV, nr 17392

Villa regalis Janowo distr. Colucensis pro villa hereditaria
Ch. distr. Camerucensis cum Joanne Voyslawski, can.º Vars.
et notario Lomzensi, permutatur. MK 49, 11, 96.